РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
от ________2022 года                                                                       № ______/Дгп

         р. п. Маркова
О внесении изменений в решение Думы Марковского муниципального образования от 15 января 2013 года № 05-22/Дгп «О структуре администрации Марковского муниципального образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21Устава Марковского муниципального образования, Дума Марковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Решение Думы от 21 января 2014 года № 20-105/Дгп «О внесении изменений в решение Думы Марковского муниципального образования от 15 января 2013 года № 05-22/Дгп «О структуре администрации Марковского муниципального образования»» отменить.
2. Решение Думы от 20 сентября 2016 года № 53-273/Дгп «О внесении изменений в решение Думы Марковского муниципального образования от 15 января 2013 года № 05-22/Дгп «О структуре администрации Марковского муниципального образования»» отменить.
3. Приложение к решению Думы Марковского муниципального образования от 15 января 2013 года № 05-22/Дгп «О структуре администрации Марковского муниципального образования» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и разместить на официальном сайте Марковского муниципального образования по адресу: http://markovskoe-mo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной политике (председатель комиссии Фешкин А. В.).
Глава Марковского

муниципального образования                                                      Т. С. Макаревич
Председатель Думы                                                                В. Н. Миончинский
                          Приложение

                                                          к решению Думы Марковского

                                                        муниципального образования

                                                                                 от _______ 2022 года № ____/Дгп
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ МАРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Соц.отдел

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ МАРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Заместитель Главы администрации Марковского муниципального образования по социальным вопросам

Заместитель Главы администрации Марковского муниципального образования по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Первый заместитель Главы администрации Марковского муниципального образования

Руководитель аппарата администрации

Финансово-экономический отдел

Начальник управления градостроительства, земельных и имущественных отношений

Юридический отдел

Социальный отдел

Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Отдел управления муниципальным имуществом

Отдел градостроительства и земельных отношений